Comissão de Administração Pública, Modernização Administrativa, Descentralização e Poder

Local

Excelentíssimo Senhor
Presidente da Assembleia da República
Dr. Eduardo Ferro Rodrigues

N/Refª: 39/13ª – CAPMADPL      Data: 16-12-2021

Assunto: Relatório de Atividades da 3.ª Sessão Legislativa da XIV Legislatura.

Nos termos do n.º 3 do artigo 108.º do Regimento da Assembleia da República, junto

envio a Vossa Excelência relatório de atividades da Comissão de Modernização

Administrativa, Descentralização e Poder Local referente à 3.ª Sessão Legislativa da XIV

Legislatura, aprovado por unanimidade a 16 de dezembro de 2021.

Com os melhores cumprimentos,

A Presidente da Comissão,

         (Isaura Morais)